
piątek / 22.05.2020 
 

Temat: Oto Baranek Boży.  
 

Piątkowy dzień to spotkanie na zdalnej lekcji religii. Przypominamy sobie wiadomości związane wcześniejszą 

katechezą związane z pokarmem, chlebem i komunią świętą. 
 

Prawdziwy Bóg przychodzi do nas w małym, białym, delikatnym i kruchym opłatku miłości. Bóg ofiarowuje się za 

nas we Mszy Świętej i każdy, kto kocha Boga, i chce się z Nim złączyć, może Go przyjmować. Bo On z ogromnej 

miłości do nas ludzi staje się pokarmem – Chlebem, który daje życie wieczne. Dlatego możemy mówić, że Jezus 

jest najcenniejszym pokarmem. Cenniejszym od wszystkiego, co tu na świecie możemy otrzymać, cenniejszym od 

największych skarbów. Jest to tajemnica naszej wiary, tajemnica, która dla oczu nie jest widoczna, ale jest 

widoczna dla serca. Czasem oczy są ślepe. Patrzeć trzeba sercem i szukać trzeba sercem. 
 

 Dzisiaj na katechezie będziemy mówić właśnie o tym, co jest najważniejsze, ale jest niewidoczne dla oczu. 

Gdy przyjmujemy Komunię św. – widzimy mały biały opłatek. Ale sercem poznajemy, że to prawdziwy 

Pan Jezus – nasz Bóg i Pan. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Św. Jan Chrzciciel żył w tym samym czasie co Pan Jezus. Był z Nim spokrewniony – był Jego kuzynem. Był 

wielkim prorokiem i zgromadził wokół siebie uczniów. Wiedział, kim Pan Jezus jest. Dlatego wskazał Pana Jezusa 

uczniom i powiedział o Nim, że jest BARANKIEM BOŻYM. 
 

Książka, katechizm str. 118 i 119 – przeczytaj !!! 

 

„Kochany Jezu Eucharystyczny. Bardzo, bardzo Cię 
kocham. Kochany Jezu, kiedy przyjdziesz do mojego 
serca w św. Eucharystii, włóż Twoją łaskę do szafki 
mojej duszy zrobionej z ofiar i pozostaw ja tam aż 
kiedy przyjdziesz po raz ostatni do mojego serca i 
wtedy twoja łaska sprawi, że kiedy umrę, Twoja 
łaska uniesie moją duszę do raju, gdzie widzi się 
Ciebie i Twojego Ojca i Ducha Świętego i kochaną 
Mamusię i będę chciała się tam radować. Kochany 
Jezu, kocham Cię kochany, Jezu i niedługo przyjdę 
Cię przyjąć i poproszę Cię o wiele łask. Kochany 
Jezu, pozdrowienia i ucałowania od twojej drogiej 
Antonietty” (liścik z 30 grudnia 1936 r.) 

 
 

 Zadania 1, 2, 3, i 4 z zeszytu ćwiczeń str. 154 – 156. 
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